
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

П Р И К А З
31.08.2023 № 104/лсс

Г О зачислении на 1 курс очной ”1
формы обучения по 
образовательным программам СПО 
за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр 
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета, утвержденных приказом Минпросвещения России от 25 апреля 2022 г. 
№ 269 «Об установлении образовательным организациям высшего образования и 
профессиональным образовательным организациям контрольных цифр приема 
по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий и 
специальностей для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета на 2023/24 учебный год»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в Рязанский филиал III 'УГТС с 01 сентября 2023 года на 1 курс 
очной формы обучения на базе основного общего образования на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, 
рекомендованных приемной подкомиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Рязанского филиала ПГУПС (протокол от 
31.08.2023 г. №29)

Директор филиала О.А. Дедова



2

СОГЛАСОВАНО

Ответственный секретарь приемной 
подкомиссии

Заведующий учебной частью

Е.О. Чепелева

Е.А. Мотина

Проект приказа подготовлен Приёмной подкомиссией 
Е.О. Чепелева

31.08.2023

Расчет рассылки:

Приёмная комиссия-1 
Отдел кадров-1



J

Приложение 1 
к Приказу № 104/лсс от 31.08.2023

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к 
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании и 

подлежащих зачислению на обучение по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования -  программам подготовки

специалистов среднего звена

по специальности 13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Круцких Артём Сергеевич 3,82

Ответственный секретарь 
приемной подкомиссии

/


